
Česká asociace squashe, z.s., Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6,  IČ: 481 32 217   

Česká asociace squashe Vás zve na

KURZ ROZHODČÍCH SQUASHE III. TŘÍDY
(WSO level 1)

Datum: 3. -4. prosince 2022 (sobota-neděle)
 
Základní program kurzu:

sobota 3.12.2022 (15:00-cca 20:00) 
- teore cká část 
- systém vzdělávání rozhodčích ČASQ/WSO
- základní informace o pravidlech squashe
- videorozbor situací bránění ve hře

neděle 4.12.2022 (9:00-cca 15:00)
- prak cká část, v rámci které budou účastníci rozhodovat zápasy mistrovského turnaje kategorie
B pod dohledem školitele

Test  z pravidel  –  účastníci  budou  mít  dva  týdny  na  úspěšné  absolvování  testu  z pravidel  squashe  na
webových stránkách WSO (www.worldsquashofficia ng.com - WSO level 0 a WSO level 1). V případě, že
účastník neovládá anglický jazyk, bude mu po skončení kurzu zaslán e-mailem test, na jehož absolvování
bude účastník mít 2 týdny

 
Místo konání: Squashcentrum Strahov, Vaníčkova 2b, Praha 6, 169 00 (V případě většího počtu účastníků se sobotní
teore cká  část  bude  konat  v  budově  České  unie  sportu,  Zátopkova  100/2,  Praha  6,  169  00  (také v  Praze  na
Strahově, z druhé strany velkého stadionu).

Cena kurzu: 1 000,- Kč (500,- Kč pro ty, kteří  již v minulos  kurz absolvovali,  ale chtěli by si obnovit své znalos
v rozhodování nebo měli zájem o znovuzapojení do ak vního rozhodování na turnajích ČASQ)

Školitel: Tomáš Fořter – rozhodčí WSF

Přihlášky: Elektronickou poštou na adresu forter@czechsquash.cz nejpozději do čtvrtka 1.12.2022 do 23:00hod. 
Podmínkou  pro  zařazení  do  kurzu  je  úhrada  poplatku  na  účet  ČASQ  nejpozději  do  pátku  2.12.2022  na
č. ú .: 107-2923330277/0100, VS – registrační číslo v systému ČASQ. 

Minimální počet účastníků: 5 (kurz je vhodný i pro hráče, kteří nemají zájem o rozhodování zápasů, ale chtěli by
lépe pochopit samotná pravidla hry)

Začátek: sobota 3.12.2022 v 15:00

Předpokládaný konec: neděle 4.12.2022 15:00

Obsah  přihlášky: Jméno  a  příjmení,  registrační  číslo  v  systému  ČASQ,  mateřský  klub  nebo  centrum,  telefonní
kontakt, emailová adresa.

Důležité  informace: Účastník  kurzu  může  hrát  mistrovský  turnaj  kategorie  B  konaný  v neděli  4.12.2022  ve
Squashcentru  Strahov.  V případě  úspěšného  absolvování  kurzu  Vám  bude  udělen  cer fikát  rozhodčího  ČASQ
III. třídy, a budete se tak moci ak vně podílet na rozhodování turnajů pod hlavičkou ČASQ.


